ПРИКАЗ
МИНИСТЕРСТВА ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ И ТРУДУ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О ВЕЛИЧИНЕ ПРОЖИТОЧНОГО МИНИМУМА В СРЕДНЕМ НА ДУШУ НАСЕЛЕНИЯ
В ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ
ЗА ФЕВРАЛЬ 2013 ГОДА

13 марта 2013 года
№ 35

Зарегистрирован Министерством юстиции
Приднестровской Молдавской Республики 15 марта 2013 года
Регистрационный № 6344

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 29 мая 2008 года № 475-З-IV «О прожиточном минимуме в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 08-21), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 июня 2012 года № 62 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-27), п р и к а з ы в а ю:

1. Установить величину прожиточного минимума в среднем на душу населения в Приднестровской Молдавской Республике за февраль 2013 года – 1224 рубля 98 копеек.
2. Применять величину прожиточного минимума в среднем на душу населения в случаях, предусмотренных действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики.
3. Направить настоящий Приказ в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики на государственную регистрацию.
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днём официального опубликования.

И.о. министра                          	                                   			                  О.В. Буланова